
Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

96/2020

130 - PARANA EQUIPAMENTOS S.A

Licitação: 50/2020 - PR Data da Homologação: 14/05/2020

2 002-05-0123 Rolocompactador de solo,  novo, vibratório, equipado
com tambor liso com no mínimo 1,600mm de largura,
diâmetro do tambor mínimo de 1,220mm, equipado
com motor diesel com potência mínima de 90hp, com
tração nas rodas traseiras e no tambor, com peso
operacional mínimo de 6.000kg, kit com cinta patas e
par de rodas com pneus lisos para versão asfalto,
cabine fechada equipada com ar condicionado original
de fábrica.

UN 1,000 0,0000 295.000,0000 295.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1,000 295.000,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

96/2020

11521 - SARANDI TRATORES LTDA

Licitação: 50/2020 - PR Data da Homologação: 14/05/2020

1 002-05-0113 Pá carregadeira sobre pneus, nova, acionada por
motor diesel turbo-alimentado de 6 cilindros, com
atendimento a regulamentação de emissões Tier 3,
com potência mínima de 125HP com no mínimo de 4
marchas a frente e 3 marchas à ré,  sistema hidráulico
com bomba de pistões ou engrenagens, de fluxo
variável, sensível à carga, caçamba com dentes com
capacidade mínima para 1,8m³, pneus com medidas
de 17,5 x 25,  equipada com cabine fechada  com ar
condicionado de fábrica, peso operacional mínimo de
10.000kg.

UN 1,000 0,0000 295.000,0000 295.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1,000 295.000,00

Cornélio Procópio,  18 de Maio de 2020.


